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Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawcow, ktbrzy pobrali STWZ

Dzialajgc na podstawie art. 38 wust. 1 12 ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych ( Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 Z pozme]szyml Zmianami),
Zamawiajacy informuje, ze Wpl'yn@iy zapytania. 7T

Tres¢ zapytant wraz z odpow1ed21am1 Zamawm]qcy przekazu]e ponizej.

Pytanie nr 1: Prosze o informacje, czy srodki pozyskane z funduszy UE beda
‘wplywaly na rachunek w Banku prowadzacym obstuge bankowa Gminy czy
na rachunek Banku Wykonawcy?

Odpowied7 na pytanie nr 1: Srodki pozyskane z funduszy UE beda wplywaly
na rachunek w Banku prowadzacym obstuge bankowa Gminy.

Pytanie nr 2: Prosimy aby Zamawiajacy informowal pisemmnie Wykonawce
o planowanej splacie kredytu srodkami UE na 3 dni robocze przed planowana
splata.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy bedzie informowat pisemnie Wykonawce
o planowanej splacie kredytu na 3 dni robocze przed planowang splata.

Pytanie nr 3: W zwigzku z brakiem wzoru umowy przedstawionej przez
Zamawiajgcego prosimy o zgode na wykreslenie z formularza oferty zatgcznik
nr 1 do SIWZ pkt. 4 ust.3)

Odpowiedz na zapytanie nr 3: Zamawmjacy zamieszcza skorygowany zatacznik
nr 1.
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